

## Wiwinda Hamisi: KPU Bakal Fasilitasi Wilayah Blank Spot di Pilkada Nanti

Abdul Halik Harun - BITUNG.INDONESIASATU.ID

Sep 13, 2024 - 15:08



BITUNG - Komisi Pemilihan Umum (KPU) kota Bitung Sosialisasi Pemilihan Gubernur dan wakil Gubernur Sulawesi Utara serta Walikota dan Wakil Walikota Bitung tahun 2024 bagi kelompok Masyarakat Marginal di Kelurahan Pinangunian Kec. Aertambaga Bitung, (12/09/2024)

Hadir dalam Kegiatan Ketua KPU Deslie Sumampouw, Kepala Divisi Sosdikli Parmas SDM KPU Wiwinda Hamisi bersama jajaran. Selain itu dalam kegiatan KPU juga melibatkan anggota PPS Kelurahan Pinangunian, PPK 8 kecamatan serta warga setempat.

Tujuan Kegiatan selain mengedukasi dan memberikan wawasan cara pencoblosan agar masyarakat bisa mengetahui tahapan-tahapan Pilkada yang dilaksanakan KPU Bitung.

Kadiv Sosdikli Parmas SDM KPU Bitung Wiwinda Hamisi, mejelaskan kegiatan ini menyasar masyarakat Marginal yang jauh dari pusat kota. Dan Kebetulan di Kelurahan Pinangunian ini wilayah Blank spot dan masuk kategori masyarakat marginal.

Sementara lanjutnya, setiap kegiatan sosialisasi KPU semua berbasis aplikasi melalui Handpone, karena itu titik-titik blank spot jadi perhatian KPU. Dan itu juga adalah permintaan warga disini.

" Itu sudah disampaikan ke Ketua KPU. "Ketua pun sudah mengiyakan dan akan menfasilitasinya serta akan menyiapkan Modem khususnya di titik-titik yang blank spot," kata Wiwinda kepada sejumlah Media usai kegiatan sosialisasi.

Menurut Kadiv Sosdikli dan SDM bahwa kegiatan sosialisasi dilakukan untuk memastikan masyarakat di Kelurahan Pinangunian ini, agar nantinya ikut berpartisipasi aktif pada pelaksanaan Pilkada 2024.

"Kami berharap dengan adanya sosialisasi ini, bisa meningkatkan partisipasi pemilih di kota Bitung." Ujarnya seraya meminta seluruh masyarakat Kota Bitung datang ke TPS memberikan hak pilihnya pada rabu, 27 November 2024 nanti. (AH)